
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 9. oktobrī   Nr.35/2.2.25 Nr.233             
 

Elektroniskā saziņa 
 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 9. oktobrī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 9. oktobrī pulksten 12.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS   Didzis JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 7 komisijas locekļi 
 
Egija VIERPE 
NAURIS LAZDĀNS 
Juris MUSKATS 
Aivis TINTS 
Gints EŠENVALDS 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Jānis POŠEIKO 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTS:  Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 

pašvaldības policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS 

 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA 
 
DARBA KĀRTĪBA:  
 

1. Par labdarības  Ābolsvētku pasākuma organizēšanu. 
2. Papildjautājums. 

 
1.  

Par labdarības  Ābolsvētku pasākuma organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024. gada 8. oktobra   
iesniegums no Liepājas Diakonijas 
centra(reg.nr.144/2.2.25.1), kurā sniegta 
informācija par ikgadējo Ābolsvētku 
labdarības pasākuma organizēšanu,  
2024.gada 7.oktobrī no pulksten 10.00 līdz 
14.00, Liepājas Krusta evaņģēliski 
luteriskās baznīcas teritorijā, Krišjāņa 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Valdemāra ielā 7, saskaņā ar iesniegto 
aprakstu.  Ja jautājumu vai iebildumu nav, 
lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            

1. Akceptēt  Liepājas Diakonijas centra 

Ābolsvētku labdarības pasākuma 
organizēšanu, 2024.gada 7.oktobrī no 
pulksten 10.00 līdz 14.00, Liepājas 
Krusta evaņģēliski luteriskās baznīcas 
teritorijā, Krišjāņa Valdemāra ielā 7, 
Liepājā. 

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 
vēstuli. 

 

2. 
Papildjautājums 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 9.oktobra AS” Veselības 
centru apvienība”, Liepājas medicīnas centra 
iesniegums (reģ.nr.145/2.2.25.1), kurā lūgta 
atļauja  par Sociālās aprūpes nodaļas klientu, 
vizināšanos zirgu pajūgā, 2024.gada 18.oktobrī no 
pulksten 13.30 līdz 14.30, Raiņa parkā, Liepājā. 
Vizināšanās paredzēta pasākuma “Paaudžu 
kaleidoskops”, kas veltīts Starptautiskai Veco 
ļaužu dienai, ietvaros. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt AS” Veselības centru 

apvienība”, Liepājas medicīnas centra  
Sociālās aprūpes nodaļas klientu, 
vizināšanos zirgu pajūgā, 2024.gada 
18.oktobrī no pulksten 13.30 līdz 14.30, 
Raiņa parkā, Liepājā. 

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 
vēstuli. 
 

 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                     DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
Sēde slēgta, 2024. gada 9. oktobrī  pulksten 12.00. 
 

 
  

 


